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Svar på medborgarförslag om särskild lönesatsning för 
röntgensjuksköterskor utöver lönerevisionen 2022 (RS/113/2022)

Sammanfattning
En medborgare har lämnat in ett medborgarförslag om en särskild lönesatsning på 4 000 kr 
per röntgensjuksköterska utöver lönerevisionen 2022. Motiveringen till lönesatsningen är att 
sjuksköterskor är en underbemannad och svårrekryterad yrkesgrupp, samt att regionen 
aviserat en ambition att korta vårdköerna under en treårsperiod.

Arbetsgivaren har gjort samma bedömning som den som framkommer i medborgarförslaget 
och har inom ramen för pågående löneöversynsarbete (2022) konstaterat att medarbetare inom 
Vårdförbundets avtalsområde överlag utgör en svårrekryterad yrkesgrupp. Detta är en 
nationell problematik som återspeglar sig lokalt och inkluderar även röntgensjuksköterskor 
såsom medborgarförslaget beskriver.

Som ett led i arbetet att kunna rekrytera och behålla medarbetare har regionfullmäktige tagit 
ett beslut om ett utökat löneöversynsutrymme 2022 för medarbetare inom Vårdförbundets 
avtalsområde, där ingår även röntgensjuksköterskor som en prioriterad grupp. Det utökade 
löneutrymmet är 37 miljoner/år för hela kollektivet. I arbetet med fördelning av utrymmet har 
hänsyn tagits till nationell statistik, och målet är att för respektive yrkesgrupp komma upp till 
rikets medianlön för 2021 samt 2,5 % ytterligare för Vårdförbundets grupper. Med anledning 
av pågående löneöversynsarbete är det i dagsläget inte möjligt att ange löneutvecklingen för 
röntgenavdelningen. Grunden i de centralt tecknade löneavtalen är att lönerna ska bestämmas 
individuellt och differentierat och avspegla uppnådda mål och resultat.

Med anledning av detta föreslås att medborgarförslaget avslås.

Förslag till beslut
Regionstyrelsen föreslår regionfullmäktige

Medborgarförslaget avslås.

Beslut
Regionstyrelsen föreslår regionfullmäktige

Medborgarförslaget avslås.
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Expedieras till 
Förslagsställaren
HR-direktör
Hälso- och sjukvårdsdirektör

Beslutsunderlag
 Tjänsteskrivelse Svar på medborgarförslag om särskild lönesatsning för 

röntgensjuksköterskor
 Medborgarförslag om särskild lönesatsning för röntgensjuksköterskor utöver 

lönerevisionen 2022 (maskad)

Paragrafen är justerad
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